
19.05.2021 Объявление о проведении торгов

https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?mid=6653217 1/11

Объявление о проведении торгов

№ сообщения 6653217

Дата публикации 14.05.2021

Должник

Наименование должника ООО "ДЕКОПЛАСТ"

Адрес 119017, ГОРОД МОСКВА, ПЕРЕУЛОК ТОЛМАЧЕВСКИЙ Б., ДОМ 5, СТРОЕНИЕ 1, ЭТ./
КОМ. 4/22

ОГРН 1046713002423

ИНН 6727014818

№ дела А40-337957/2019 36-420 «Б»

Кем опубликовано

Арбитражный управляющий Ковалева Мария Александровна (ИНН 501813042891,  СНИЛС 004-040-041 57)

Адрес для корреспонденции 129090, г. Москва, а/я 75, СНИЛС 004-040-041 57

СРО АУ Союз арбитражных управляющих "Авангард" (ИНН 7705479434,
 ОГРН 1027705031320)

Адрес СРО АУ 105062, г. Москва, г. Москва, ул. Макаренко, д. 5, стр. 1А, пом. I, комн. 8,9,10

Публикуемые сведения

Вид торгов: Публичное предложение

Дата и время начала подачи заявок: 24.05.2021 00:00

Дата и время окончания подачи заявок: 28.06.2021 00:00

Правила подачи заявок: Для участия в торгах претенденты регистрируются на электронной площадке и
подают заявку в форме электронного сообщения в соответствии с
требованиями электронной площадки.
Документы, прилагаемые к заявке, представляются в форме электронных
документов, подписанных электронной цифровой подписью заявителя.

Дата и время торгов: 24.05.2021 00:00

Форма подачи предложения о цене: Открытая

Место проведения: Российский аукционный дом

Это повторные торги.

Текст:
Решением Арбитражного суда города Москвы от 10.06.2020 (рез. часть от 03.06.2020) по делу А40-337957/2019 36-420 «Б»
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕКОПЛАСТ" (ОГРН: 1046713002423, ИНН: 6727014818 адрес: 119017,
ГОРОД МОСКВА, ПЕРЕУЛОК ТОЛМАЧЕВСКИЙ Б., Д. 5 КОРПУС СТРОЕНИЕ 1, ЭТ./КОМ. 4/22) признано несостоятельным
(банкротом), в отношении него открыто конкурсное производство сроком на шесть месяцев. Конкурсным управляющим
утверждена Ковалева Мария Александровна (ИНН 501813042891, СНИЛС 004-040-041-57, адрес для направления
корреспонденции 129090, г. Москва, а/я 75, e-mail: a.y.kovaleva@yandex.ru ), член САУ «АВАНГАРД» (ОГРН 1027705031320, ИНН
7705479434; адрес 105062, г. Москва, ул. Макаренко, д. 5, стр.1, оф. 3).
Настоящим конкурсный управляющий сообщает о проведении повторных открытых торгов посредством публичного предложения
по продаже имущества ООО «ДЕКОПЛАСТ» на электронной площадке http://lot-online.ru , организатор торгов – конкурсный
управляющий Ковалева М.А.
На продажу выставляется имущество, перечень и начальная цена которого указаны в сообщении ЕФРСБ № 6603731 от 30.04.2021
(объявление об определении начальной продажной цены, утверждении порядка и условий проведения торгов по реализации
предмета залога, порядка и условий обеспечения сохранности предмета залога, https://bankrot.fedresurs.ru/Messages.aspx )..
Для участия в торгах претенденты регистрируются на электронной площадке и подают заявку в форме электронного сообщения в
соответствии с требованиями электронной площадки.
Организатор торгов проводит повторные торги в форме публичного предложения на электронной площадке http://lot-online.ru с
00 час. 00 мин. 24.05.2021 г., на следующих условиях:
начальная цена продажи лота устанавливается в размере начальной цены на повторных торгах и указана в сообщении ЕФРСБ №
№ 6603731 от 30.04.2021 (объявление об определении начальной продажной цены, утверждении порядка и условий проведения
торгов по реализации предмета залога, порядка и условий обеспечения сохранности предмета залога,
https://bankrot.fedresurs.ru/Messages.aspx );
срок, по истечении которого последовательно снижается цена продажи имущества, составляет 5 (пять) календарных дней; 
величина снижения (шаг снижения) фиксированный в рублях для всех периодов указана в графе "Шаг" Таблицы сообщения
ЕФРСБ №6653217 от 14.05.2021; 
количество периодов для всех лотов 7 (семь); 
задаток фиксированный в рублях для всех периодов указан в графе "Задаток" Таблицы сообщения ЕФРСБ №6653217 от
14.05.2021.



19.05.2021 Объявление о проведении торгов

https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?mid=6653217 2/11

Победителем торгов признается участник в соответствии с п. 4 ст. 139 Федерального закона от 26.10.2002 г. №127-ФЗ «О
несостоятельности (банкротстве)».
С документами, лотом можно ознакомиться в рабочие дни по записи по электронной почте a.y.kovaleva@yandex.ru .
К заявке на участие в торгах прилагаются документы в соответствии со ст. 110 Федерального закона от 26.10.2002 г. №127-ФЗ «О
несостоятельности (банкротстве)».
Документы, прилагаемые к заявке, представляются в форме электронных документов, подписанных электронной цифровой
подписью заявителя. Задаток перечисляется на специальный счет ООО «ДЕКОПЛАСТ» (ИНН 6727014818) р/с
40702810820100004136 в ТКБ БАНК ПАО, БИК 044525388, к/с 30101810800000000388, и должен поступить на счет до даты
составления протокола об определении участников торгов.
Срок и порядок заключения договора определяется в соответствии со ст. 110 Федерального закона от 26.10.2002 г. №127-ФЗ «О
несостоятельности (банкротстве)».
Судебное заседание по рассмотрению отчета конкурсного управляющего ООО "ДЕКОПЛАСТ" назначено на 15.11.2021 в 10 час. 35
мин. в помещении Арбитражного суда города Москвы.
Корреспонденция конкурсному управляющему подлежит направлению по адресу: 129090, город Москва, а/я 75.

Номер
лота Описание Начальная

цена, руб Шаг Задаток Информация о
снижении цены

Классификация
имущества

1
"Единый лот в
состав которого
входит

79 946 550,00 4 996 659,38
руб.

19 986
637,50 руб.

срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в
рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"
настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток
фиксированный в
рублях для всех
периодов указан
в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

Предприятия, как
имущественный
комплекс

2

Ванна
ультразвуковая
для очистки
фильер, инв.
№933, год
выпуска 2009

131 330,16 16 416,27 руб. 32 832,54
руб.

срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в
рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"
настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток
фиксированный в
рублях для всех
периодов указан
в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

Производственное,
промышленное
оборудование,
комплектующие и
инструмент

3 Формующий
инструмент

113 880,24 14 235,03 руб. 28 470,06
руб.

срок, по
истечении

Производственное,
промышленное



19.05.2021 Объявление о проведении торгов

https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?mid=6653217 3/11

(фильера и
калибратор) для
производства ПВХ
панелей 250х7мм,
Год выпуска:
2015, инв.№:
1261

которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в
рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"
настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток
фиксированный в
рублях для всех
периодов указан
в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

оборудование,
комплектующие и
инструмент

4

Формующий
инструмент
(фильера и
калибратор) для
производства ПВХ
панелей 250х7мм,
Год выпуска:
2015, инв.№:
1271

113 880,24 14 235,03 руб. 28 470,06
руб.

срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в
рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"
настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток
фиксированный в
рублях для всех
периодов указан
в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

Производственное,
промышленное
оборудование,
комплектующие и
инструмент

5 Устройство для
термопечати OTR-
400, Год выпуска:
2007, инв.№:
1218

44 142,48 5 517,81 руб. 11 035,62
руб.

срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в
рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"
настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток

Производственное,
промышленное
оборудование,
комплектующие и
инструмент



19.05.2021 Объявление о проведении торгов

https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?mid=6653217 4/11

фиксированный в
рублях для всех
периодов указан
в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

6
Окрасочный
комплекс, инв.
№929, год
выпуска 2009

36 668,88 4 583,61 руб. 9 167,22
руб.

срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в
рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"
настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток
фиксированный в
рублях для всех
периодов указан
в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

Производственное,
промышленное
оборудование,
комплектующие и
инструмент

7
Холодильник для
смесителя, Год
выпуска: 2008,
инв.№: 770

20 507,04 2 563,38 руб. 5 126,76
руб.

срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в
рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"
настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток
фиксированный в
рублях для всех
периодов указан
в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

Производственное,
промышленное
оборудование,
комплектующие и
инструмент

8 Упаковочная
машина, инв.№:
1264

128 100,96 16 012,62 руб. 32 025,24
руб.

срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в

Производственное,
промышленное
оборудование,
комплектующие и
инструмент



19.05.2021 Объявление о проведении торгов

https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?mid=6653217 5/11

рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"
настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток
фиксированный в
рублях для всех
периодов указан
в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

9

Станок для
окутывания ПВХ
профилей PUR-
101-L, BARBIRAN
S.A., инвентарный
номер 153

539 025,84 67 378,23 руб. 134 756,46
руб.

срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в
рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"
настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток
фиксированный в
рублях для всех
периодов указан
в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

Производственное,
промышленное
оборудование,
комплектующие и
инструмент

10

Станок кругло
шлифовальный
3М132В, инв.
№804, год
выпуска 2008

307 417,68 38 427,21 руб. 76 854,42
руб.

срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в
рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"
настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток
фиксированный в
рублях для всех
периодов указан
в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

Производственное,
промышленное
оборудование,
комплектующие и
инструмент

11 Экструзионный
инструмент для
производства
оконного профиля
500 мм.

113 880,24 14 235,03 руб. 28 470,06
руб.

срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена

Производственное,
промышленное
оборудование,
комплектующие и
инструмент



19.05.2021 Объявление о проведении торгов

https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?mid=6653217 6/11

(Фильера),
инвентарный
номер 1072

продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в
рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"
настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток
фиксированный в
рублях для всех
периодов указан
в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

12

Формующий
инструмент
(фильера и
калибратор) для
изг. ПВХ профиля
угол
универсальный
54х1, 3мм, инв.№:
1260

113 880,24 14 235,03 руб. 28 470,06
руб.

срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в
рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"
настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток
фиксированный в
рублях для всех
периодов указан
в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

Производственное,
промышленное
оборудование,
комплектующие и
инструмент

13 Фильера
калибратор
панели 5мм (б/у),
инв.№: 1285

113 880,24 14 235,03 руб. 28 470,06
руб.

срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в
рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"
настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток
фиксированный в
рублях для всех
периодов указан

Производственное,
промышленное
оборудование,
комплектующие и
инструмент



19.05.2021 Объявление о проведении торгов

https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?mid=6653217 7/11

в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

14

Формующий
инструмент (ф-ра
и калибратор) для
изг. ПВХ
наличника откоса
(крышка
63х11мм),Год
выпуска: 2015,
инв.№: 1259

113 880,24 14 235,03 руб. 28 470,06
руб.

срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в
рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"
настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток
фиксированный в
рублях для всех
периодов указан
в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

Производственное,
промышленное
оборудование,
комплектующие и
инструмент

15

Формующий
инструмент
(фильера и
калибратор) для
изготовления ПВХ
панелей 240х8мм,
Год выпуска: -,
инв.№: 1273

113 880,24 14 235,03 руб. 28 470,06
руб.

срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в
рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"
настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток
фиксированный в
рублях для всех
периодов указан
в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

Производственное,
промышленное
оборудование,
комплектующие и
инструмент

16 Формующий
инструмент
(фильера и
калибратор) для
изготовления
штукатурного
уголка 23х23мм,
инв.№: 1282

113 880,24 14 235,03 руб. 28 470,06
руб.

срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в
рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"

Производственное,
промышленное
оборудование,
комплектующие и
инструмент



19.05.2021 Объявление о проведении торгов

https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?mid=6653217 8/11

настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток
фиксированный в
рублях для всех
периодов указан
в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

17

Формующий
инструмент
(фильера и
калибратор) для
производства ПВХ
панелей 250х7мм,
инв.№: 1274

113 880,24 14 235,03 руб. 28 470,06
руб.

срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в
рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"
настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток
фиксированный в
рублях для всех
периодов указан
в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

Производственное,
промышленное
оборудование,
комплектующие и
инструмент

18 Экструзионная
линия для
плинтуса CON 63
№1, инв.№1016
,включает в себя,
1, экструдер
двухшнековый
конический тип
CON 63 P со
снятой воронкой,
2, воронка к
экструдеру CON
63 P, 3,
вспомогательный
одношнековый
экструдер CO 32,
4, вакуумный
калибровочный
стол в комплекте
тип VCT-5000, 5,
тянущее
устройство для
профилей в
комплекте
,включая особые
зубья, тип СР 1.2-
1345Е, 6,
Комплект
стандартных
зубьев для
тянущего
устройства, 7,
устройство для
одноцветной
печати DH-365/1-
UVT, 8, Панель
управления
печатным

3 175 639,92 396 954,99
руб.

793 909,98
руб.

срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в
рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"
настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток
фиксированный в
рублях для всех
периодов указан
в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

Производственное,
промышленное
оборудование,
комплектующие и
инструмент



19.05.2021 Объявление о проведении торгов

https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?mid=6653217 9/11

станком, 9,
комплект
аксессуаров для
печатного станка
внутри линии
,прижимные валы
количестве 5 шт.,,
10, отрезной
профильный
станок в
комплекте тип SP
400-Е, 11,
Профильный
опрокидывающий
стол в комплекте
тип PCT 6000, 12,
ко-экструзионный
инструмент для
плинтуса с
крышкой, 13,
Комплект
резиновых
валиков для
печатного
устройства,

19 Экструзионная
линия для
плинтуса CON 63
№2, инв.№1049
,включает в себя,
1, экструдер
двухшнековый
конический тип
CON 63 P со
снятой воронкой,
2, воронка к
экструдеру CON
63 P, 3,
вспомогательный
одношнековый
экструдер CO 32,
4, вакуумный
калибровочный
стол в комплекте
тип VCT-5000, 5,
тянущее
устройство для
профилей в
комплекте
,включая особые
зубья, тип СР 1.2-
1345Е, 6,
Комплект
стандартных
зубьев для
тянущего
устройства, 7,
устройство для
одноцветной
печати DH-365/1-
UVT, 8, Панель
управления
печатным
станком, 9,
комплект
аксессуаров для
печатного станка
внутри линии
,прижимные валы
количестве 5 шт.,,
10, отрезной
профильный
станок в
комплекте тип SP
400-Е, 11,
Профильный
опрокидывающий
стол в комплекте
тип PCT 6000, 12,

3 175 639,92 396 954,99
руб.

793 909,98
руб.

срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в
рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"
настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток
фиксированный в
рублях для всех
периодов указан
в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

Производственное,
промышленное
оборудование,
комплектующие и
инструмент



19.05.2021 Объявление о проведении торгов

https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?mid=6653217 10/11

ко-экструзионный
инструмент для
плинтуса с
крышкой, 13,
Комплект
резиновых
валиков для
печатного
устройства,

20

Экструзионная
линия для
подоконника
500мм, инв.
№1007

981 293,04 122 661,63
руб.

245 323,26
руб.

срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в
рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"
настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток
фиксированный в
рублях для всех
периодов указан
в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

Производственное,
промышленное
оборудование,
комплектующие и
инструмент

21 Экструзионная
линия для
подоконника
700мм, инв.
№1028 ,,включает
в себя, 1,
Калибровочный
стол, тип СТ-900-
ВЕ, №машины/
инструмента
24464, 2,
Комплект
разделительной
емкости , тип СТ-
SET, 3,
Воздушный душ,
тип AS-L,
№машины/
инструмента
24465, 4,
Гусеничный
вытягиватель, тип
НО-401/1000,
№машины/
инструмента
24466, 5,
Установка
стабилизации
напряжения, тип
НО-VL, 6,
Синхронизация,
тип HO-SY, 7,
Опция разделения
для вытягивателя,
тип HO-F, 8,
Профильная пила
широкая, тип PS-
401/1000,
№машины/
инструмента
24468, 9,

3 175 639,92 396 954,99
руб.

793 909,98
руб.

срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в
рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"
настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток
фиксированный в
рублях для всех
периодов указан
в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

Производственное,
промышленное
оборудование,
комплектующие и
инструмент



19.05.2021 Объявление о проведении торгов

https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?mid=6653217 11/11

Опрокидывающий
стол широкий, тип
TT-10-00,
№машины/
инструмента
24469, 10,
Крепежные шины,
тип СT-CS, 11,
Рельсы, тип RL-
30, 12, Комплект
шлангов, тип
WKZ-CT-SPA, 13,
Inline-пила, тип
SIL-401,
№машины/
инструмента
24467, 14,
Аспирация, тип
SU-S, 15, Опция
разделения для
профильной
пилы, тип PS-F,
16, Двушнековый
экструдер Краусс-
Маффай KMD 133-
32/P,

22
Устройство для
термопечати OTR
400 инв.№671,
год выпуска 2008

44 142,48 5 517,81 руб. 11 035,62
руб.

срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
(пять)
календарных
дней; величина
снижения (шаг
снижения)
фиксированный в
рублях для всех
периодов указана
в графе "Шаг"
настоящей
Таблицы;
количество
периодов для
всех лотов 7
(семь); задаток
фиксированный в
рублях для всех
периодов указан
в графе "Задаток"
настоящей
Таблицы

Производственное,
промышленное
оборудование,
комплектующие и
инструмент

Дополнительная информация:

 


